
rr . , -{J.QIW-AbA NR 202/20
"-.J2) '{[ l I (4 t'fUL -RA-DY-MIEJ8-IeEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

~ r'
+-111, .•r ).' ..; ~

0:<'. O-Q~0OJ... )
z dnia 31 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czarna Białostocka na lata
2020 - 2023 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020 - 2029

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz.
568, poz. 695 i poz. 1175) zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV /121/19 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 grudnia
2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czarna Białostocka na lata
2020-2023 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020-2029, zmienionej uchwałą
Nr XV1129/20 z dnia 30 stycznia 2020 r., uchwałą Nr XVI/137/20 z dnia 31 marca 2020 r., uchwałą
Nr XVIII/144/20 z dnia 7 maja 2020 r., uchwałą Nr XIX/158/20 z dnia 30 czerwca 2020 r. oraz
uchwałą nr XXI1171/20 z dnia 27 sierpnia 2020 r. wprowadza się zmianę załącznika
Nr l "Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2020 - 2023 wraz z prognozą kwoty długu i spłat
zobowiązań na lata '2020-2029", który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr l do
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej stanowi załącznik Nr
2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

~ L.~--

JaJ k Chrulski

SKAM~GMINY

mgr BOQUSlal?MJria WOjtuleWICl

za organ wykonawczy Jacek Chrulski Strona l z 14

Kopia z dokumentu pOOpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.09.07


